

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Radošina- oprava strechy (havarijný stav)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

STYLE-MONT spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31429424

IČ DPH:

SK2020419599

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

144 874,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	144 874,13	20,00%	28 974,83

Cena s DPH

v EUR

173 848,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Radošina- oprava strechy (havarijný stav)

Miesto: 0

Dátum:

Objednávateľ: 0

Projektant: 0

Zhotoviteľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

144 874,13

HSV - Práce a dodávky HSV	31 790,84
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	31 790,84
PSV - Práce a dodávky PSV	103 983,23
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	21 687,57
713 - Izolácie tepelné	49 473,36
762 - Konštrukcie tesárske	27 225,51
764 - Konštrukcie klampiarske	5 596,79
M - Práce a dodávky M	6 975,06
21-M - Bleskozvod	6 975,06
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	852,00
VRN - Inžinierska činnosť- bleskozvod	1 273,00

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ a MŠ Radošina- oprava strechy (havarijný stav)

Miesto: 0

Dátum:

Objednávateľ: 0

Projektant: 0

Zhotoviteľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

144 874,13

D HSV Práce a dodávky HSV 31 790,84

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 31 790,84

1	K	962032231.S	Búranie muriva atiky	m3	17,625	31,46	554,48
VV					117,5*0,3*0,5	17,625	
2	K	965082930.S	Odstránenie násypu na strechách, hr.do 200 mm, - 1,40000t	m3	105,855	17,48	1 850,35
VV					705,7*0,15	105,855	
3	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	248,205	17,93	4 450,32
4	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m	ks	2,000	517,90	1 035,80
5	K	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 10 m	m	20,000	11,80	236,00
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	248,205	15,32	3 802,50
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 233,845	0,82	1 831,75
VV					248,205*9 'Prepočítané koeficientom množstva	2 233,845	
8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	248,205	15,67	3 889,37
9	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 489,230	1,76	2 621,04
VV					248,205*6 'Prepočítané koeficientom množstva	1 489,230	
10	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	248,205	45,00	11 169,23
11	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	350,00	350,00

D PSV Práce a dodávky PSV 103 983,23

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 21 687,57

12	K	712300833.S	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	705,700	0,64	451,65
13	K	712300841.S	Vyčistenie strechy	m2	745,950	0,57	425,19
14	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	745,950	4,58	3 416,45
VV					745,95	745,950	
15	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	857,843	8,06	6 914,21
16	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm + pozinkovaná podložka	ks	2 345,634	0,43	1 008,62
17	K	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	25,000	17,62	440,50
18	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	10,000	9,55	95,50
19	M	283770006700	Odvetrávací komín výška 400 mm, priemer 75 mm	ks	25,000	10,09	252,25
20	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	125,000	0,12	15,00
21	K	712973420.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	111,400	12,76	1 421,46
VV					43,7+(17,95+11,0+4,9)*2	111,400	
22	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	655,623	0,12	78,67
23	M	283770006400	Opracovanie kútov -tvarovka kužel	ks	22,000	1,50	33,00
VV					550*0,04 'Prepočítané koeficientom množstva	22,000	
24	M	283770006500	Opracovanie kútov-tvarovka vlnovec	ks	22,000	1,50	33,00
VV					550*0,04 'Prepočítané koeficientom množstva	22,000	
25	M	246960001155	Tmel PU, 310 ml	ks	10,000	4,80	48,00
26	K	712973781.S	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 70 mm	m	111,400	14,09	1 569,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	712973890.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 250 mm	m	20,500	21,17	433,99
28	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	164,000	0,12	19,68
29	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	745,950	0,60	447,57
VV					745,950		
30	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	857,843	1,43	1 226,72
VV					745,95*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva	857,843	
31	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	117,500	10,40	1 222,00
VV					44,7+(18,95+12,0+5,45)*2	117,500	
32	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	940,000	0,12	112,80
33	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	72,850	18,80	1 369,58
34	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	210,355	3,10	652,10
D 713 Izolácie tepelné							49 473,36
35	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	694,550	1,31	909,86
VV					694,55	694,550	
36	M	283760007400.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	99,182	103,80	10 295,09
VV					694,55*(0,02+0,26)/2	97,237	
VV					97,237*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva	99,182	
37	K	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	694,550	22,79	15 828,79
38	M	283720009300.S	Doska EPS hr. 150 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa	m2	1 416,882	14,03	19 878,85
VV					694,55	694,550	
VV					694,55*2,04 'Prepočítané koeficientom množstva	1 416,882	
39	K	713144030.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom prikotvením	m2	55,700	10,00	557,00
VV					111,4*0,5	55,700	
40	M	283720009300.S	Doska EPS hr. 150 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa	m2	56,814	14,03	797,10
VV					55,7*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva	56,814	
41	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	482,667	2,50	1 206,67
D 762 Konštrukcie tesárske							27 225,51
42	K	762331813.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 224 - 288 cm2, -0,02400 t	m	1 009,700	4,61	4 654,72
VV					11,3*17*2+13,9*45	1 009,700	
43	K	762331814.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 288 - 450 cm2, -0,03200 t	m	432,000	5,36	2 315,52
VV					45,0*8+12,0*6	432,000	
44	K	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t	m2	705,700	2,03	1 432,57
45	K	762351139.S1	Montáž nadstrešných konštrukcií - zvýšenie atiky z hraneného reziva	m	373,000	8,50	3 170,50
VV					20,5+117,5*3	373,000	
46	M	605420000200.S	Rezivo stavebné zo smrekú - hranoly hranené	m3	31,111	355,69	11 065,87
VV					20,5*0,3*0,3	1,845	
VV					117,5*0,3*0,25*3	26,438	
VV					Súčet	28,283	
VV					28,283*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva	31,111	
47	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	31,111	111,34	3 463,90
48	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	261,031	4,30	1 122,43
D 764 Konštrukcie klampiarske							5 596,79
49	K	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej do 30st., -0,00751t	m2	705,700	2,60	1 834,82
50	K	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	22,000	1,17	25,74
51	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhov. r.š. 330 mm	m	20,500	13,46	275,93
VV					20,5	20,500	
52	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	20,500	1,41	28,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	764359413.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 125 do 150 mm	ks	2,000	26,83	53,66
54	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	2,000	1,91	3,82
55	K	764430440.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	117,500	22,06	2 592,05
56	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmurovíek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	117,500	2,11	247,93
VV			44,7+18,95*2+12,0*2+5,45*2		117,500		
57	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	24,000	16,78	402,72
VV			12,0*2		24,000		
58	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	24,000	1,41	33,84
59	K	764456855.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	2,000	1,91	3,82
60	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	55,032	1,70	93,55

D M Práce a dodávky M 6 975,06

D 21-M Bleskozvod 6 975,06

61	K	45453	Demontáž existujúceho bleskozvodu	kpl	1,000	300,00	300,00
62	K	210220800	Montáž zvodového vodiča AlMgSi 8	m	330,000	8,16	2 692,80
63	M	3544245350	Zvodový vodič - AlMgSi 8	m	330,000	1,82	600,60
64	K	210220800.1	Montáž drôtu FeZn 10 - izolovaný	m	30,000	10,19	305,70
65	M	3544245350.1	Drôt FeZn 10 - izolovaný	m	30,000	6,60	198,00
66	K	210220101	Podpery pre ploché strechy	ks	179,000	5,18	927,22
67	M	3544217850	Podpery pre ploché strechy 21	ks	179,000	1,05	187,95
68	K	49843547	Montáž - Držiak vedenia	ks	108,000	1,75	189,00
69	M	15661567	Držiak vedenia	ks	108,000	2,16	233,28
70	K	56150	Svorka krížová	ks	17,000	7,22	122,74
71	M	56150.1	Svorka krížová	ks	17,000	1,05	17,85
72	K	210220435	Skúšobná svorka	ks	9,000	2,54	22,86
73	M	210220435.1	Skúšobná svorka	ks	9,000	1,52	13,68
74	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	9,000	3,67	33,03
75	M	3544247920	Číselný štítok	ks	9,000	1,30	11,70
76	K	476136879	Montáž - Zachytávacia tyč JP20	ks	10,000	16,44	164,40
77	M	68474512659	Zachytávacia tyč JP20	ks	10,000	28,54	285,40
78	K	5018706	Tesniaca manžeta pre kruhový vodič	ks	1,000	2,35	2,35
79	M	5018706.1	Tesniaca manžeta pre kruhový vodič DW RD10	ks	1,000	26,50	26,50
80	K	1649468497	Montáž - Protipožiarna skrutková kotva	ks	160,000	2,90	464,00
81	M	354410010100.1	Protipožiarna skrutková kotva MMS+ P 6x50	ks	160,000	1,10	176,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 852,00

82	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	40,000	21,30	852,00
----	---	-------------	---	-----	--------	-------	--------

D VRN Inžinierska činnosť- bleskozvod 1 273,00

83	K	0010000121123	Inžinierska činnosť - technický dozor investora	hod.	2,000	35,00	70,00
84	K	00100003145	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie	ks	1,000	330,00	330,00
85	K	00100003145888	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	1,000	100,00	100,00
86	M	M002	Podruž. mat / klince, štítky, pásky, natlčacie skrut.,..... /	kpl	1,000	80,00	80,00
87	K	56101228	Dopravné náklady 2% z hodnoty	kpl	1,000	157,00	157,00
88	K	89465610	Nepredvídané práce	hod	14,000	18,00	252,00
89	K	K001	Pomocné práce	hod.	8,000	18,00	144,00
90	K	K004	Projektový manažment	hod.	4,000	35,00	140,00